河南工程学院2019年度正高级职称人员健康体检的通知

根据中共河南省委老干部局、河南省卫生健康委员会《关于2019年省直保健对象健康体检工作的通知》和河南中医药大学第一附属医院体检中心的工作安排，现将有关事宜通知如下：
一、 体检时间、地点
1、体检日期：2019年5月22(周三）、5月23(周四）
2、体检时间：上午7:00开始（体检当日请到体检中心前台领取体检表，并于9:00前到医院采血）

3、体检地点：河南中医药大学第一附属医院体检中心（郑州市西里路附1号人民路与西里路交叉口向西50米西里路路北）

二、体检注意事项

（1）体检前3天内请您保持正常饮食，勿饮酒，避免剧烈运动，不要吃对肝功能有损害的药物；

（2）早上抽血应空腹，以7：00-9:00为好（超过9点抽血则结果不准确），抽血后请按压局部3-5分钟；

（3）做腹部彩超检查时，请在受检前禁食8-12小时（晨空腹），如做前列腺或子宫附件彩超检查者，须提前憋尿；

（4）尿常规检查最好留中段晨尿；

（5）糖尿病、高血压、心脏病等慢性病患者，请携带备用药物；

（6）做CT检查时，请勿戴项链等金属物品。

（7）请携带本人身份证进行体检。
 三、路线
1、公交线路：9路、24路、26路、57路、82路、101路、109路、312路、520路、100路、909路、900路到工人新村站。

2、地铁线路：地铁1号线到人民路站A出口。

四、联系方式

医院联系人：朱燕       电话：0371-61667005  61667006

人事处联系人：王振江  电话：0371-62503682
五、其他事项

没有按规定时间进行体检者，请直接与医院联系预约具体体检时间。

人事处
2019年5月9日